UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SKHCN-VP Quảng Ngãi, ngày      tháng 7 năm 2025

V/v đề nghị thay đổi thông tin đơn vị sử

dụng tên đồng hồ đo nước sinh hoạt tại địa

chỉ 140 Hoàng Văn Thụ, TP. Quảng Ngãi

Kính gửi: Công ty Cổ phần Cấp thoát nước và Xây dựng Quảng Ngãi

Tại Quyết định số 439/QĐ-UBND ngày 23/6/2025 của Uỷ ban nhân dân

tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt trụ sở làm việc của cơ quan hành chính nhà

cấp tỉnh, cấp xã sau sắp xếp trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi, theo đó có giao trụ sở

làm việc tại địa chỉ số 140 Hoàng Văn Thụ, TP. Quảng Ngãi (UBND Phường

Quảng Phú, thành phố Quảng Ngãi cũ) cho Sở Khoa học và Công nghệ tiếp tục

sử dụng và quản lý. Do đó, để thuận lợi cho việc giao dịch và đảm bảo tính pháp

lý về việc sử dụng nước sạch, Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị Công ty CP

cấp thoát nước và Xây dựng Quảng Ngãi thực hiện sang tên đồng hồ đo nước

UBND Phường Quảng Phú, TP. Quảng Ngãi (cũ) với mã khách hàng

0CQ306450 sang tên mới, cụ thể là như sau:

- Tên khách hàng: Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi

- Địa chỉ chính: 118 Hùng Vương, P. Nghĩa Lộ, TP. Quảng Ngãi, tỉnh

Quảng Ngãi.

- Mã số thuế: 4300227087.

- Địa chỉ mua nước: 140 Hoàng Văn Thụ, TP. Quảng Ngãi, tỉnh Quảng

Ngãi.

- Lý do đề nghị sang tên: mới nhận bàn giao quản lý và sử dụng trụ sở làm

việc.

Kính đề nghị Công ty Cổ phần Cấp thoát nước và Xây dựng Quảng Ngãi

quan tâm, giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Huy Hoàng

		2025-07-09T15:09:29+0700

		2025-07-09T16:11:05+0700

		2025-07-09T16:11:05+0700

		2025-07-09T16:11:05+0700